
100 Spr    808/2019   
 

Doplněk č. 5 Rozvrhu práce na rok 2019 s účinností od 1.7.2019  
 
 
Rozvrh práce se s účinností od 1.7.2019  doplňuje takto: 
 
1/ 
 
V části I.  Obecné principy organizace práce  
- se mění bod 3) – druhý odstavec takto:  
 
Vedoucí trestního úseku je Bc. Natálie Býmová, vedoucí občanskoprávního sporného a 
opatrovnického úseku je Hana Vavříčková, vedoucí občanskoprávního úseku pozůstalostního, 
výkonu rozhodnutí a exekucí je Iveta Havranová. 
 

- bod 3) se doplňuje o třetí odstavec, který zní takto: 
 
Pro všechna oddělení ve výkonu je přidělena zapisovatelka Eliška Škodová. 
Organizací její práce jsou pověřeny vedoucí jednotlivých oddělení po vzájemné domluvě.   
 
2/ 
 
V části  II.  Úsek trestněprávní  

 

Soudní 
oddělení 

Soudce Přísedící Vyšší soudní 
úřednice 

Protokolující 
úřednice 

Zapisovatelka 

 Zástupce  Zástupce   

5T 
5Nt 

JUDr.Pavla 
Růžičková 

viz příloha 
č. I 

Leona 

Bárová 

Bc. Taťána 
Kuzmová  

Pavla 
Omamiková  

 JUDr.Vít Veselý  Bc. Iveta Hezká   Bc. Natálie 
Býmová  

Šárka Vrbová    

  

-   Zajišťování pracovní pohotovosti  

-   50 % nápadu  

-  Zastaveno přidělování nového  nápadu   



  

 
 

 
3/ 
 
V části III. Úsek občanskoprávní sporný 

 

Soudní 

oddělení  

Soudce Přísedící Asistentka 

soudce/ 

Vyšší soudní 

úřednice 

Rejstříková 

vedoucí 

  Zástupce   Zástupce Zástupce 

16 C 

16 Nc 

16 EVC 

16 EC 

Mgr. 

Vladimír 

Polák 

 
v.s.ú. Mgr. 

Lucie 

Bujnošková   

Hana 

Vavříčková 

  JUDr. Ivana 

Bačová 

  v.s.ú. Zdeňka 

Podstavková 

 Michaela 

Šustková 

  -       od 1.5.2016 zastaven nápad nových věcí 

 

4/   

 
 
V části IV.  Úsek občanskoprávní opatrovnický a péče o nezletilé 
 

Soudní 

oddělení  

Soudce Vyšší soudní 

úřednice  

Rejstříková 

vedoucí 

  Zástupce Zástupce Zástupce 



34 P a Nc 

34 Nc 

Mgr. Vladimír 

Polák 

v.s.ú. Mgr. Lucie 

Bujnošková   

Hana Vavříčková 

 
Mgr. Petra Kafková  soudní tajemnice  

Mgr. Pavla Churavá   

Michaela 

Šustková 

 
-      50 % obecného nápadu – PaNc z celkového    

       množství spisů připadajících na každé oddělení  

-  Specializace dle níže uvedeného bodu 5 

 
 
5/ 

V části V. Úsek občanskoprávní  pozůstalosti, soudní úschovy a umoření listin 

 

Soudní oddělení  Soudce Vyšší soudní 
úřednice  

Rejstříková 
vedoucí 

  Zástupce Zástupce Zástupce 

15 D 

80 SD 

81 U 

82 Nc 

 

JUDr. 
Radim Švec 

Iveta Havranová 

- věci notářů 

 

Mgr. Chvistkové 

 

Mgr. Recmana 

 

Mgr. Dombrovské  

 

 

Martina Říhová 

-věci notářů 

 

Mgr. Trčkové 

Bronislava 
Dobešová  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

Dana Kyjaňová 

  

  

  



 

Mgr. Mirafuentes 

 

 Ludmila 
Hubeňáková  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Mgr. Vladimír 
Polák 

 vzájemný zástup vzájemný zástup 

 

 
 
6/  
 

V části VI. Úsek  občanskoprávní  výkon rozhodnutí a exekuce 
 

 

Soudní 
oddělení  

Soudce Vyšší soudní 
úřednice  

Rejstříková 
vedoucí 

Zapisovatelka  

  Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce 

46 E 

 

56 EXE 

 

51 EXE 

 

45 E 

JUDr. Radim Švec Iveta Havranová   

 

Martina Říhová 

 

Martina Jurková 

(45 E, 46 E, 56 
EXE) 

Bronislava 
Dobešová  

Dana Kyjaňová   

 

Ludmila 
Hubeňáková 

 



 

51 Nc 

 

 

28 Nc 

 

Soňa Ryšková (56 
EXE) 

 

Petra Sušilová (56 
EXE) 

  Mgr. Miroslava 

Káňová 

vzájemný zástup vzájemný zástup 
 

 
-  100 % nápadu E a EXE 
- 1/3 z 51 EXE činnost soudu před nařízením výkonu rozhodnutí dle § 260 o.s.ř. a 
prohlášení o majetku dle § 260a o.s.ř. 

- 1/3 z 51 Nc nejasná podání 
- 1/3 ze specializace srážek ze mzdy, správy nemovitých věcí, prodeje nemovitých 
věcí a postižení závodu 

- 1/3 z 28 Nc 

 

 

 

Soudní 
oddělení  

Soudce Vyšší soudní 
úřednice  

Rejstříková 
vedoucí 

Zapisovatelka  

  Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce 

47 E 

 

57 EXE 

 

51 EXE 

 

45 E 

 

51 Nc 

 

JUDr. Radim Švec Iveta Havranová 

 

Ing. Kateřina 
Vrbicová (57 EXE) 

 

JUDr. Hana 
Havránková (57 
EXE) 

 

JUDr. Pavla 
Nippertová (57 
EXE) 

Bronislava 
Dobešová  

 

 

 Dana Kyjaňová  

 

 

 

Ludmila 
Hubeňáková   

 



28 Nc 
 

  Mgr. Miroslava 

Káňová 

vzájemný zástup vzájemný zástup 
 

 
-  100 % nápadu E a EXE 
- 1/3 z 51 EXE činnost soudu před nařízením výkonu rozhodnutí dle § 260 o.s.ř. a 
prohlášení o majetku dle § 260a o.s.ř. 

- 1/3 z 51 Nc nejasná podání 
- 1/3 ze specializace srážek ze mzdy, správy nemovitých věcí, prodeje nemovitých 
věcí a postižení závodu 

- 1/3 z 28 Nc  

 

 

Soudní 
oddělení  

Soudce Vyšší soudní 
úřednice  

Rejstříková 
vedoucí 

Zapisovatelka  

  Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce 

48 E 

 

58 EXE 

 

51 EXE 

 

45 E 

 

51 Nc 

 

28 Nc 

JUDr. Radim Švec  Martina Říhová 

 

Zdeňka 
Podstavková (58 
EXE) 

 

Lenka Richterová 
(58 EXE) 

 

Marcela Khunová 
(58 EXE) 

Dana Kyjaňová  

 

Bronislava 
Dobešová    

 

 

Ludmila 
Hubeňáková  

 

  Mgr. Miroslava 

Káňová 

vzájemný zástup vzájemný zástup 
 



 
-  100 % nápadu E a EXE 
- 1/3 z 51 EXE činnost soudu před nařízením výkonu rozhodnutí dle § 260 o.s.ř. a 
prohlášení o majetku dle § 260a o.s.ř. 

- 1/3 z 51 Nc nejasná podání 
- 1/3 ze specializace srážek ze mzdy, správy nemovitých věcí, prodeje nemovitých 
věcí a postižení závodu 

- 1/3 z 28 Nc 

 

 

7/    
 
V části  Správa soudu  
se mění takto:  
 
- Informační centrum :  změna obsazení - Šárka Frydrychová, Petra Řeháková 
- Vyšší podací oddělení, tiskové oddělení, oddělení datových schránek, elektronická    
podatelna (dále jen vyšší podací oddělení): se doplňuje o zaměstnankyni Zuzanu Kučerovou, 
- Úklidové práce: seznam zaměstnanců se doplňuje o Andreu Dospivovou, Danielu Gerhardovou.  
 
se doplňuje - úklidové práce vykonávající uklízečky 
 
 
 
8/ 
 
V Příloze č. I k Rozvrhu práce na rok 2019 – přísedící 
se doplňuje seznam přísedících v soudním oddělení 20T  takto: 
Petr Položany 
 
Nový Jičín dne 17.6.2019  
 
 
JUDr. Vít Veselý 
předseda okresního soudu  
  

 


